MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E BIODIVERSIDADE

Edital nº. 011/2021 -PPGSBio

Boa Vista-RR, 26 de março de 2021.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

SAÚDE E BIODIVERSIDADE – PPGSBio, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Tornar público o parecer da comissão de Heteroidentificação Étnico-Racial.

INSCRIÇÃO CPF SITUAÇÃO

1219 695.225.612-15 DEFERIDA

1241 545.415.572-15 DEFERIDA

1277 539.864.157-34 DEFERIDA

1292 759.053.702-06 INDEFERIDA

1293 012.547.192-02 DEFERIDA

1309 815.342.642-72 INDEFERIDA

 Para esclarecimentos de dúvidas acesse a Resolução CEPE UFRR Nº28 de 2020 acessando o link:
file:///C:/Users/ufrr/Downloads/RESOLUO%20CEPE%20UFRR%20N%20028%20de%2009.12.20%20-
%20Regulamenta%20o%20procedimento%20de%20autodeclarao%20e%20heteroidentificao%20tnico-

racial%20e%20cria%20Comisso%20(1).pdf

 Os candidatos poderão interpor recurso em face do resultado divulgado via

http://ufrr.br/ppgsbio/ em arquivo único em formato PDF, utilizando o ANEXO IX do edital. Não

serão aceitos recursos fora do prazo ou fora do formato PDF. Os candidatos deverão anexar toda

a documentação solicitada novamente. Informações ou dúvidas serão atendidas pelo E-mail:

ppgsbio.secretaria@ufrr.br.

Prazo para recurso: 29/03/2021.

Resultado: 30/03/2021.

____________________________                             ____________________________

Profa. Dra. Fabiana Nakashima                                 Profa. Dra. Gabrielle Mendes Lima

 ____________________________                          _____________________________

Profa. Dra. Kristiane Alves Araújo                            Prof. Dr. Marcelo Naputano

______________________

Prof. Dr. Whaldener Endo

Comissão de Seleção

Portaria Nº 001/2021-PPGSBio